

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 409 230,94 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,75	73,50	1 598,63
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	331,84	73,50	24 390,24
3.	7123010010200	Betonist	h-om	28,365	73,50	2 084,83
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	256,50	73,50	18 852,75
5.	7129020012800	Pavator	h-om	57,5244	73,50	4 228,04
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	20,40	73,50	1 499,40
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	728,221	73,50	53 524,24
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	32,64	73,50	2 399,04
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,0063	73,50	220,96
10.	7212030022700	Sudor	h-om	3,52	73,50	258,72
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	22,095	73,50	1 623,98
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	43,50	73,50	3 197,25
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	66,88	73,50	4 915,68
14.	7422010060100	Timplar	h-om	8,16	73,50	599,76
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,6882	73,50	1 300,08
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,0875	73,50	1 917,43
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	178,7973	73,50	13 141,60
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	124,072	73,50	9 119,29
		Total manopera				144 871,93

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,04	5,00	35,20
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,7344	370,00	271,73
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	9,144	370,00	3 383,28
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,672	370,00	1 358,64
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0465	350,00	16,27
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,8432	350,00	645,12
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,36	350,00	126,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,0816	350,00	1 078,56
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0342	5 000,00	171,00

10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1026	5 000,00	513,00
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1026	5 000,00	513,00
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	428,40	1,00	428,40
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,041	1 200,00	49,20
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,2833	12,00	3,40
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,435	130,00	56,55
16.	2413217300010	Cleme	buc	22,95	10,00	229,50
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,348	15,00	5,22
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,0924	35,00	143,23
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,52	35,00	123,20
20.	24302261000001	Fuga	kg	17,5457	8,00	140,37
21.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	112,88	22,00	2 483,36
22.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,14	12,00	85,68
23.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	24,99	4,00	99,96
24.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 494,396	4,00	5 977,58
25.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 827,191	4,00	7 308,76
26.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	179,5376	4,00	718,15
27.	25213026029070	Placi termoizolante, placi polistiren XPS 100 mm celular, 40kg/m3*	m2	43,6603	85,00	3 711,13
28.	25213026029092	Placi ignifudate din vata minerala 30 mm termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	102,1262	45,00	4 595,68
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	427,1846	12,00	5 126,22
30.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	15,81	2,40	37,94
31.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	115,20	2,40	276,48
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,04	2,40	16,90
33.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	13,05	2,40	31,32
34.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	566,64	2,40	1 359,94
35.	26531021008311	Tink	kg	625,60	35,00	21 896,00
36.	26611128006550	Placi din beton prefabricat vibropresat gr 40 mm, pentru trotuare	m2	73,08	150,00	10 962,00
37.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,744	0,00	0,00
38.	26661228003250	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 10*20*6 cm	m	15,5775	80,00	1 246,20
39.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	41,6201	260,00	10 821,23
40.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0542	350,00	18,97
41.	26821626113701	Placi vata minerala 50 mm densitatea 135kg/m3 termoiz. cladiri	m2	253,9645	70,00	17 777,51
42.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	91,85	5,00	459,25
43.	27431235490260	Glafuri b=350 mm din tabla protejata anticoroziv	m	25,50	120,00	3 060,00
44.	28112363098000	Confectii metalice diverse (balustrada)	kg	352,00	60,00	21 120,00
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,026	28,00	28,73
46.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,76	35,00	61,60
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	102,00	1,00	102,00
48.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	11,475	100,00	1 147,50
49.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	174,00	1,00	174,00
50.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	72,828	30,00	2 184,84
51.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 907,184	1,00	2 907,18
52.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,475	50,00	573,75
53.	2875274000502	Cot burlan	buc	22,95	100,00	2 295,00
54.	2875274000503	Cot de capat	buc	11,475	100,00	1 147,50
55.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	11,475	60,00	688,50

56.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,44	350,00	504,00
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,816	4,66	13,12
58.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,42	28,00	67,76
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1235	28,00	3,46
60.	4100126202818	Apa	m3	1,5296	28,00	42,83
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,60	2,00	27,20
		Total materiale de construcții				140 450,10

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	3,348	30,00	100,44
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 539,00	5,00	7 695,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,13	150,00	1 669,50
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,705	150,00	105,75
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	36,3292	30,00	1 089,88
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,2098	25,00	80,25
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0825	30,00	2,48
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,4904	40,00	59,62
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,7147	30,00	231,44
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,8955	45,00	40,30
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,40	20,00	68,00
12.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,9492	20,00	58,98
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	3,348	30,00	100,44
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4444	20,00	8,89
15.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	20,40	15,00	306,00
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,5408	20,00	30,82
17.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	4,557	20,00	91,14
18.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutaj de snec	h-ut	1,632	15,00	24,48
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	15,225	20,00	304,50
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,7583	150,00	713,75
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,18	160,00	28,80
		Total utilaje de construcții				12 810,43

Total	lei	298 132,46
CNAM	24,00 %	34 769,26
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 404,50
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 343,06
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 376,49
Total	100,00 +	341 025,78
TVA	20,00 %	68 205,16

Total deviz:

409 230,9

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)